
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny z przeznaczeniem na cele 
publiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 2 i art.13 ust. 2  ustawy o gospodarce nieruchomościami 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
osoby fizycznej. 

1) Działka nr 95/10 o powierzchni 0,0665 ha położona w Chyczy stanowiąca własność Pana Stanisława 
Wnuka 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD4C934-A710-4106-8BBC-1E663ACAF64B. Podpisany Strona 1



                                                                                                

 

Załącznik Nr 1  do uchwały  

Nr II/12/20242024 Rady Gminy w Radkowie  

z dnia 24 maja 2024 r.        

       

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy        

Radków,  sołectwo Chycza. 

 

L.p. nr 

działki 

powierzchnia 

działki 

w ha 

Nr  Decyzji Wojewody 

Księgi wieczystej 

Przeznaczenie w 

Miejscowym Planie 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy 

1. 95/10 0,0665 KI1W/00046140/3 Tereny dróg publicznych 

dojazdowych  

KDD 

 Razem : 0,0665   

 

 

 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD4C934-A710-4106-8BBC-1E663ACAF64B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 11 ust 2 w związku z art. 13 ust 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) nieruchomość może 
być przedmiotem darowizny na cele publiczne. W umowie darowizny określa się cel,  
na który nieruchomość jest darowana. Jeżeli przepisy wymagają udzielenia zgody przez Radę, 
wyrażenie takiej zgody następuje odpowiednio w drodze uchwały Rady Gminy. Działkę  
nr 95/10 o pow. 0,0665 ha położoną w miejscowości Chycza zamierza się przeznaczyć pod 
poszerzenie dróg oznaczonych jako działki nr 50/2 i 165 położone w miejscowości Chycza  których 
właścicielem jest Gmina Radków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FD4C934-A710-4106-8BBC-1E663ACAF64B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1  do uchwały Nr II/12/20242024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 24 maja 2024 r.
	Uzasadnienie


		2024-05-29T14:43:51+0200
	Tomasz Krzysztof Szczerba




